Výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dle Příručky pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1
ZADAVATEL:

MP Krásno, a.s.
Sídlem: 


Hranická 430/34, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
Zastoupený:


Karlem Pilčíkem, předsedou představenstva


IČ: 


25572890
Název projektu: Investice do výrobních závodů a uvádění výrobků na trh 

(realizace projektu v rámci Programu rozvoje venkova ČR na období 2014 – 2020, v rámci Operace 4.2.1 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů)
Název zakázky: Investice do výrobních závodů a uvádění výrobků na trh – prodejní vitríny a chladírenské boxy
Výše uvedený zadavatel tímto poskytuje vysvětlení k zadávacím podmínkám výše uvedené zakázky formou odpovědí na dotazy dodavatele.
Dotaz č. 1: Mohou být v nabídce vitríny menší hloubky než dle zadání?
Odpověď:
Zadavatel neumožňuje menší hloubku prodejních vitrín než je stanovena v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel upřesňuje minimální přípustnou výstavní plochu a maximální hloubku vitrín pro jednotlivé objekty:

· pro objekt č. 5 maximální hloubka vitríny 100 cm a s výstavní plochou minimálně 70 cm

· pro objekt č. 9 maximální hloubka vitríny 120 cm s  výstavní plochou minimálně 90 cm

Dotaz č. 2: Mohou být obsahem nabídky pouze chladírenské boxy bez vitrín?
Odpověď:
Zadavatel neumožňuje částečné plnění předmětu zakázky. Zadavatel požadujeme kompletní nabídku  dle požadavků uvedených v Zadávací dokumentaci.
Dotaz č. 3: Jaké zboží bude ve vitrínách?

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že v objektu č. 5 bude ve vitrínách vystaveno čerstvé maso, v objektu č. 9 bude ve vitrínách vystaveno čerstvé maso, uzeniny, mléčné výrobky a saláty.
Dotaz č. 4: Podlaha boxů má být z PUR panelů nebo stavební podlaha?

Odpověď:

Podlahu chladírenských boxů bude tvořit stávající stavební podlaha.
Dotaz č. 5:   Rozměry boxů v zadání jsou míněny vnitřní nebo vnější?

Odpověď:

Rozměry boxů, které jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, jsou vnější.
Dotaz č. 6: Kde budou umístěny kondenzační a chladicí jednotky pro jednotlivé chladicí boxy?
Odpověď:
Kondenzační jednotky jsou umístěny na plášti budovy, nejsou ovšem součástí této zakázky.
Dotaz č. 7: Jaká bude cca délka chladicího potrubí?

Odpověď:

Prodejní vitríny a chladírenské boxy budou napojeny na stávající okruh. Dodávka chladicího potrubí není součástí této zakázky.
Dotaz č. 8: Jaké bude převýšení jednotky oproti výparníku?

Odpověď:

Převýšení jednotky oproti výparníku je v rozmezí 1500-2500 mm.
Dotaz č. 9: Je možné zadání doplnit o příslušné výkresy půdorysů prodejen?

Odpověď:
Zadavatel nedisponuje výkresy půdorysů prodejen. Zadavatel pro úplnost uvádí, že tento požadavek není pro toto výběrové řízení relevantní.
Aktualizovaná Příloha č. 4 zadávací dokumentace, tj. Technická specifikace předmětu plnění tvoří přílohu tohoto Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1. Účastníci jsou povinni při zpracování nabídek využít tohoto aktualizovaného dokumentu.
Na základě shora uvedené úpravy zadávacích podmínek rozhodl Zadavatel o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to následovně:

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do: 

20. 05. 2021 10:00

Otevírání nabídek se posouvá na:

 

20. 05. 2021 10:15
Ve Valašském Meziříčí dne 19. 04. 2021








----------------------------------------

Karel Pilčík, předseda představenstva
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